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一 級 路 線

!

ブロック界

!

二 級 路 線

その他路 線

!

ブロック番号

橋　　　梁

交　　　差
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c1

国道・主要地方道

・県道

行政界
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宮

　

内

　

橋

佐
　
野
　
行
　
田
　
線

近

　

藤

　

沼

　

３

　

号

　

橋

近

　

藤

　

二

　

号

　

橋

極　楽　橋

青　柳　城　跡

萩

　

原

　

遺

　

跡

長

　

良

　

神

　

社

土

　

地

　

改

　

良

　

事

　

務

　

所

近

　

藤

　

沼

新

　

橋

新

　

田

　

西

　

遺

　

跡

松

　

の

　

木

　

堂

第　三 　浄　水　場

雷

　

電

　

神

　

社

雷

　

光

　

寺

三 　野　谷　支　所

Ｊ　Ａ　邑　楽　館　林

八　坂　神　社

真　観　寺

曲

　

橋

新

　

田

　

橋

松　の　木　橋

大

　

曽

　

根

　

橋

近　藤　川　緑　道

区　画　整　理　事　務　所

館

　

林

　

市

　

駅

　

西

富

　

士

　

原

　

前

富　士　見　町

邑　楽　町

小

　

袋

　

橋

近

藤

川

堀　
切　
幹　
線　
排　
水　
路

開

　

拓

　

第

　

１

　

号

　

幹

　

線

　

排

　

水

　

路

館　林　営　業　所前　田　道　路　北　関　東　支　店

第

　

十

　

小

　

学

　

校

新

　

近

　

藤

　

橋

近

　

藤

　

橋

近　藤　３　号　橋

近

　

苗

　

橋

山

　

神

　

社

開

　

拓

　

第

　

２
幹　
線　
排　
水　
路

開　拓　第　２　号　幹　線　排　水　路

逆

川

ア

　

ル

　

フ

　

ァ

　

群

　

馬

　

工

　

場

成　島　橋

館　林　成　島　郵　便　局

関

　

東

　

学

　

園

　

大

　

学

　

附

　

属

　

高

　

校

中　島

（主
）

沼　端

沼　端

近　藤　新　田

苗　木　西

中 島

萩 原

苗 木

中 林

南　近　藤

舟 戸

沖

堀　ノ　内

中 島

中 堤

萩 原

道 下

鹿　島　道　北

鹿　島　道　南

鹿 島

宮 内

道　祖　神

稲　荷　前

沼 端

道 上

苗 木

近　藤　新　田

道 林

磯 林

下　耕　地

青　柳　町

苗　木　町

苗　木　町

下　三 　林　町

近　藤　沼　１　号　橋
近　藤　沼　２　号　橋

近　藤　一 　号　橋

新　光　橋

稲　荷　前　遺　跡

苗　木　遺　跡

青　柳　中　島　遺　跡

近　藤　沼　公　園

新

　

橋

　

幹

　

線

　

排

　

水

　

路

青　柳　幹　線　排　水　路

近 藤 川

近　藤　沼

近　藤　沼

釈　迦　堂

長　良　神　社

新　橋　病　院

龍　積　寺

青　柳　保　育　園

第　三 　中　学　校

館　林　市　近　藤　処　理　場

号

１
２
２

国

道

（主）

熊

　

谷

　

館

　

林

　

線

2　0　.　7

1　8　.　4

1　7　.　7
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18.9
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17.6
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17.8
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17.8
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19.9
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17.3
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17.6
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20.721.7
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19.8
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37.3

19.46

17.7

西　ノ　谷

新　田　北

大　曽　根

一 　丁 　根

山
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近　藤　新　田

磯 林

中 林

新　田　西

新 田

雷 電

羽 沼

苗　木　町

下　三 　林　町

上　三 　林　町

邑 楽 町

近　藤　沼　８　号　橋

近　藤　沼　７　号　橋

近　藤　沼　９　号　橋

近　藤　沼　６　号　橋

近　藤　沼　１　０　号　橋

近　藤　沼　５　号　橋

近　藤　沼　１　３　号　橋

近　藤　沼　１　１　号　橋

近　藤　沼　４　号　橋

近　藤　沼　１　２　号　橋

上　三 　林　古　墳

台　遺　跡

新　田　北　遺　跡

近 藤 沼 公 園

近　藤　沼

近　藤　沼

新

堀

川

県　立　館　林　特　別　支　援　学　校
Ｍ　Ｉ　Ｎ　Ｏ　Ｙ　Ａ

十　九　夜　堂

認　定　こ　ど　も　園

三 　野　谷　簡　易　郵　便　局

号
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４

国

道

（
県

）

矢

島

大

泉

線
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18.7

21.1

19.6
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18.3
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16.8
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17.3
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17.6

17.6

17.7
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18.8

17.8
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18.1

18.1

18.0

19.4

18.5

18.7

18.6

19.4

19.5

19.3

18.5

18.1

18.9

17.5

17.7

17.1

17.3

17.6

17.8

17.9

17.6

17.7

17.6

17.9

19.2

19.4

19.5

19.5

19.7

19.3

19.0

18.9

19.3

18.8

18.1

17.9

17.3

17.6

16.1

17.5

17.6

17.3

18.2

16.9

17.9

18.6

19.7

18.1

16.9

20.4

17.9

17.5

17.3

17.2

17.5

17.7

17.4

18.3

18.4

18.2

19.2

19.2

19.1

19.2

19.2

19.1

19.2

19.3

19.1

19.1

19.3
19.6

21.4

19.9

19.9

18.9

18.8

18.4

19.1

18.9

18.3

18.4

19.4

19.7

19.8

19.7

19.6

19.8

18.3

18.7

17.7

17.9

19.2

19.2

18.4

19.1

19.2

19.3

19.3

19.5

19.7

19.3

19.1

19.4

19.4

19.2

19.2

19.2

19.1

19.6

19.5

19.4

19.3

19.4

19.4

19.2

19.1

19.0

19.2

19.5

19.8

19.6

19.6

19.6

19.6

20.2

19.9

20.2

20.8

19.3

2
0

羽 沼

上　三 　林　町

く　ら　か　け　２　号　橋

路

水

排

線

幹

掛

鞍

18.4

18.9

19.5

19.5

21.1

19.8

18.4

18.1

18.3

18.9

20.5

20.4

20.4

21.4

19.8

18.3

21.1

20.5

2
0

近　藤　新　田

館　林　工　場

苗　木

三 　本　松　遺　跡

近　藤　川　暗　渠　入　口　Ｓ

青　柳　中　島　遺　跡

館 林 工 業 団 地

清　水　橋

小　袋

障 子

開 拓

開　拓

亀　甲

大　志　辺

下　三 　林　町

近　藤　新　田

伝　右　ヱ　門

富　士　西

三 　本　松

三 　本　松

二　本　松

富　士　原　町

小 袋

大 塚

富　士　原　前

富　士　北

堀 切

中 島

陣 屋

中 堤

中 島

苗　木　西

南　小　袋

北　小　袋

北　近　藤

苗　木　町

小　桑　原　町
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平成26年3月の都市計画基本図を背景 として使用
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